vigente in materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento

di Ateneo per l'acquisizione di forniture, servizi e lavori di

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cuitrattasi, pari

ad euro 535,00 (cinquecentotrentacinque/00) oltre IVA a

norma di legge, graverà sui fondi di ricerca assegnati al

dott. Borto luzzi - progetto SM N.AD I RM BORTO;

DECRETA

ART. 1

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di

offerta tramite MePA (RDo) e in conformità a quanto disposto dall,art.